
            IDRÆTSMÆRKESÆSONEN   2010 

 
Sæsonen 2010 har i gymnastik- og atletikafdelingen været et godt år 

for idrætsmærkeudøverne.  

Sæsonen startede med formprøverne som var lidt presset af årets 

gymnastikopvisning, der i år blev afholdt senere end vanlig. 

Herefter gik vi omkring 1. maj i gang med atletikken i parken. Igen i år 

var vi heldige med dejligt vejr på vores træningsaftener hvilket 

forhøjer glæden ved træningen samt det sociale samvær. 

Ved udholdenhedsprøverne var det kun det første hold som havde 

super vejr, blå himmel - svag vind – blomstrende rapsmarker, kan man 

ønske sig mere. Andet hold oplevede den danske ”MISTRAL”, men det 

gjorde bestemt ikke præstationen mindre.  Alle kom ind på en flot tid. 

Godt gået. Og efterfølgende var pølserne oppe ved Lars rigtig gode. 

Vi må heller ikke glemme atletikprøverne som jo er eksamensdagen, 

hvor alle er meget spændte på om det nu kører som det skal og om 

man opnår de point som kræves for at bestå (mange har sit eget lille 

regnskab). Alle kæmpede til det sidste og viste en stor vilje, FLOT. 

 

Efter prøverne var Lars på banen igen, denne gang med et lækkert  

pålægsbord. Herefter var det kun at ønske hinanden en god sommer. 

 

I 2010 er der igen en jubilar. Det er Inge Rasmussen, som tog sit 

første mærke af bronze i 1982, stod over i 1991 og 1999 og tog så i år 

guldmærke nr. 25 hvilket vil sige at Inge i alt har  taget 27 mærker.                 

 

STORT TILLYKKE TIL INGE 

  

                  
 



Der er i alt i 2010 taget 33 voksenmærker samt 13 (14) ungdoms-

mærker hvilket betyder, at vi placerer os i TOP 5 af foreninger som 

tager idrætsmærket i Danmark, og TOP 4 i DGI regi. Det synes jeg  bare 

er lidt sejt. 

 

Resultatet er fremkommet fordi vi har en stabil voksengruppe, samt at 

de meget aktive atletikledere i år har syntes, det kunne være 

spændende at udfordre ungdommen med idrætsmærkets prøver.  

Fra det år man fylder 12 år kan man tage idrætsmærket, men en del af 

de unge atleter under 12 år har deltaget i både formprøver, 

udholdenhed samt atletik, og vil få udleveret et diplom med opnåede 

resultater. 

 

Vi håber at trenden vil fortsætte i den kommende sæson så vi i 

fællesskab kan repræsentere NGIF på TOP 10-listen over foreninger 

med flest opnåede idrætsmærker. 

 

Vi ses til en ny sæson i 2011 – på gensyn. 

 

Lilian og Jens 

 


